
 東部環境衛生課

 事後審査型制限付一般競争入札

 令和７年４月３日（木）１６：００

 株式会社沖縄環境保全研究所

　令和７年４月３日　～　令和８年３月３１日

単位：円

第１回 第　回

1 2,380,000

2 2,300,000 落札

3 2,450,000

4 2,500,000

5 2,430,000

6 2,400,000

入札結果一覧表

備考

 環境測定及び分析業務委託

 一般財団法人沖縄県環境科学ｾﾝﾀｰ

 株式会社沖縄環境分析ｾﾝﾀｰ

 株式会社総合環境研究機構

契 約 期 間

件 名

担 当 課 名

入 札 方 法

入 札 日 時

落 札 者

落 札 額 （ 税 抜 ）  2,300,000円

NO
入 札 書 記 載 金 額

 沖縄環境調査株式会社

入札参加者

 株式会社沖縄環境保全研究所

 株式会社南西環境研究所


